平成18年10月20日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 福 羽 泰 紀

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 3 0 東 証 一 部 ）

問合せ先：経営管理本部経理財務ユニット

マ ネ ジ ャ ー 荻 野 泰 弘

電 話番号 ：（ 03） 6716－ 0700（ 代表 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成18年10月20日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社普通株式を目的たる株式とする新株予約権の行使に伴い、当社の発行済株式総数が増加した結果、当社主

要株主であった柴田 聡の持株比率が変動し、証券取引法第163条第１項に規定される主要株主に該当しないこと

となりました。

２．当該株主の名称等

(１) 氏 名 柴田 聡（当社取締役）

(２) 住 所 東京都目黒区

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合（注）
大株主順位

異動前（平成18年10月19日現在）
12,708個

（12,708株）
10.01％ 第２位

異動後（平成18年10月20日現在）
12,708個

（12,708株）
9.99％ 第２位

（注）１．異動前（平成18年10月19日現在）の当社発行済株式総数は 126,866株であります。

２. 異動日（平成18年10月20日現在）において、新株予約権の行使により、当社発行済株式総数が240株増加し、
127,106株となりました。

３．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 １株

議決権を有しない株式の数は、直近で判明し得る平成18年６月30日現在のものであります。
４．総株主の議決権の数に対する割合は、小数第２位未満を切捨て表示しております。

４．今後の見通し

柴田 聡は当社取締役であり、当社株式につき、継続して保有する意向です。

以 上